
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 111.1/2023

(DE t7 DE NOVEMBRO DE 2023)

Revoga a exoneração de servidor
comissionado do Poder Executivo
Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Complementar 01512020.
resolve:

REVO(;AR,

Art. 1"- O Decreto N" 1143,2023, de 17 de novembro de 2023. tomando sem efeito a
exoneração de MARCOS ANDRE DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR. portador do
CPF n" 047.XXX.XXX-85, do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, símbolo CC-V.
na Secretaria Municipal de Obras Públicas.

{rt.2 - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua Publicação. publique-se.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. I 7 de novembro de 2023.

Ík*,,(Jffi,/l^. k-rtu,
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49. l40-000
CNPJ: | 3. I 28.863/000 t -90


